

Karlsen Biler ApS

**Vegavej 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 08 71 64

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Søren Bjerregaard Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlsen Biler ApS
Vegavej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 08 71 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 16. december 2011
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 906.527, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.208.799.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.827.752	1.480.179
Personaleomkostninger	1	<u>(448.796)</u>	<u>(246.490)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.378.956	1.233.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(14.637)</u>	<u>(13.140)</u>
Resultat før finansielle poster		1.364.319	1.220.549
Finansielle indtægter	3	18.300	5
Finansielle omkostninger	4	<u>(177.701)</u>	<u>(67.852)</u>
Resultat før skat		1.204.918	1.152.702
Skat af årets resultat	5	<u>(298.391)</u>	<u>(281.272)</u>
Årets resultat		<u>906.527</u>	<u>871.430</u>
Overført resultat		<u>906.527</u>	<u>871.430</u>
		<u>906.527</u>	<u>871.430</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	155.677	37.814
Materielle anlægsaktiver		<u>155.677</u>	<u>37.814</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>155.677</u>	<u>37.814</u>
Færdigvarer og handelsvarer		6.691.372	3.087.927
Varebeholdninger		<u>6.691.372</u>	<u>3.087.927</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.096.624	1.102.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.607.913	0
Andre tilgodehavender		221.081	120.000
Periodeafgrænsningsposter		22.157	14.140
Tilgodehavender		<u>2.947.775</u>	<u>1.236.151</u>
Likvide beholdninger		<u>708</u>	<u>780.248</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.639.855</u>	<u>5.104.326</u>
Aktiver i alt		<u>9.795.532</u>	<u>5.142.140</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.128.799	1.222.271
Egenkapital	7	<u>2.208.799</u>	<u>1.302.271</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	825	638
Hensatte forpligtelser i alt		<u>825</u>	<u>638</u>
Kreditinstitutter		2.057.246	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.345.892	164.727
Gæld til tilknyttede virksomheder		996.997	755.499
Selskabsskat		298.204	267.248
Anden gæld		2.887.569	2.651.757
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.585.908</u>	<u>3.839.231</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.585.908</u>	<u>3.839.231</u>
Passiver i alt		<u>9.795.532</u>	<u>5.142.140</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	1.222.272	1.302.272
Årets resultat	0	906.527	906.527
Egenkapital 31. december 2016	80.000	2.128.799	2.208.799

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Årets resultat		906.527	871.430
Reguleringer	12	472.429	362.259
Ændring i driftskapital	13	<u>(2.048.680)</u>	<u>452.986</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(669.724)	1.686.675
Renteindbetalinger og lignende		18.300	5
Renteudbetalinger og lignende		<u>(177.701)</u>	<u>(67.852)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(829.125)	1.618.828
Betalt selskabsskat		<u>(267.248)</u>	<u>(132.723)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(1.096.373)	1.486.105
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(132.500)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(132.500)	0
Udlån til søsterselskab		<u>(1.607.913)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.607.913)	0
Ændring i likvider		(2.836.786)	1.486.105
Likvide beholdninger		780.248	0
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(705.857)</u>
Likvider 1. januar 2016		<u>780.248</u>	<u>(705.857)</u>
Likvider 31. december 2016		(2.056.538)	780.248
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		708	780.248
Kassekredit		<u>(2.057.246)</u>	<u>0</u>
Likvider 31. december 2016		(2.056.538)	780.248

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	415.581	238.920
Pensioner	8.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.883	5.211
Andre personaleomkostninger	<u>18.332</u>	<u>2.359</u>
	<u>448.796</u>	<u>246.490</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>14.637</u>	<u>13.140</u>
	<u>14.637</u>	<u>13.140</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.637</u>	<u>13.140</u>
	<u>14.637</u>	<u>13.140</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.300	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>18.300</u>	<u>5</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.500	54.800
Andre finansielle omkostninger	<u>147.201</u>	<u>13.052</u>
	<u>177.701</u>	<u>67.852</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	298.204	267.248
Årets udskudte skat	<u>187</u>	<u>14.024</u>
	<u>298.391</u>	<u>281.272</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	87.300
Tilgang i årets løb	<u>132.500</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>219.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	49.486
Årets afskrivninger	<u>14.637</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>64.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>155.677</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	23.095	914
Varebeholdninger	(22.270)	(14.300)
Skattemæssigt underskud	0	14.024
	<u>825</u>	<u>638</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2016 på 166 t.kr., hvoraf 36 t.kr. forfalder indenfor et år.

Som helejet datterselskab indgår selskabet i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg på 4.000 t.kr.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Søren Karlsen Holding ApS
Oenshøj 5
8700 Horsens

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(18.300)	(5)
Finansielle omkostninger	177.701	67.852
Af- og nedskrivninger	14.637	13.140
Skat af årets resultat	298.391	281.272
	<u>472.429</u>	<u>362.259</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(3.603.444)	(1.119.348)
Ændring i tilgodehavender	(103.711)	(282.395)
Ændring i leverandører mv.	1.658.475	1.854.729
	<u>(2.048.680)</u>	<u>452.986</u>